TRUNG TÂM CHỈ HUY

 PC DỊCH COVID-19 BÌNH PHƯỚC

VĂN PHÒNG TT TIÊM CHỦNG

   VẮC XIN PHÒNG COVID-19

       Số:                  /VPTTTC

V/v điều chỉnh thời gian triển khai tiêm

mũi 2 vắc xin phòng COVID-19 (Vero

Cell) đợt 15 và đợt 16 năm 2021

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

     Bình Phước, ngày       tháng       năm 2021

  Kính gửi:

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Bệnh viện Đa khoa tỉnh;

- Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh;

- Trung tâm Y tế các huyện, thị xã, thành phố.

Căn cứ Quyết định số 1210/QĐ-VSDTTƯ ngày 04/10/2021 của Viện vệ sinh

dịch tễ Trung ương về việc phân bổ vắc xin phòng COVID-19 đợt 56; Quyết định số

1261/QĐ-VSDTTƯ ngày 11/10/2021 của Viện vệ sinh dịch tễ Trung ương về việc

điều chỉnh phân bổ vắc xin phòng COVID-19 đợt 56;

Văn phòng Thường trực Chiến dịch tiêm chủng vắc xin phòng COVID-19 tỉnh

đã ban hành Kế hoạch số 4625/KH-VPTTTC ngày 09/10/2021 và Kế hoạch số

4774/KH-VPTTTC ngày 15/10/2021 về việc phân bổ và triển khai chiến dịch tiêm

vắc xin phòng COVID-19 (Vero Cell) mũi 1 và mũi 2 của đợt 15 và đợt 16 năm

2021.

Để đẩy nhanh tiến độ tiêm mũi 2 cho các đối tượng đã tiêm mũi 1 vắc xin phòng

COVID-19 (Vero Cell), Văn phòng Thường trực Chiến dịch tiêm chủng vắc xin

phòng COVID-19 tỉnh đề nghị:

1. Bệnh viện đa khoa tỉnh; Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố chỉ đạo

các cơ sở tiêm chủng vắc xin phòng Covid-19 xây dựng Kế hoạch và triển khai tiêm

mũi 2 vắc xin phòng COVID-19 đợt 15 và đợt 16 từ ngày 05 - 12/11/2021.

2. Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh triển khai tiếp nhận và phân bổ vắc xin

Vero Cell, bơm kim tiêm, vật tư y tế và hướng dẫn các cơ sở tiêm chủng triển khai

chiến dịch tiêm chủng vắc xin phòng COVID-19 mũi 2 theo tiến độ.

Lưu ý: thời gian tiêm mũi 2 cách mũi 1 ít nhất 03 tuần.

Trân trọng!
Nơi nhận:       TRƯỞNG VĂN PHÒNG
- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);

- Sở Y tế;

- Lưu VT, NV (T31.10) .

                              LÊ ANH TUẤN

PHÓ GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ

KHẨN

		leanhtuan.syt@binhphuoc.gov.vn
	2021-10-31T14:29:25+0700
	Location
	Lê Anh Tuấn
	Ký số văn bản

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2021-10-31T15:40:09+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2021-10-31T15:40:32+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2021-10-31T15:40:39+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2021-10-31T15:40:49+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!